News Release

2019年9月26日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

組織の一部改正と役員・社員の異動について

以下の野村グループ各社は本日、別添のとおり、組織の一部改正と役員・社員の異動を決定しまし

たので、お知らせします。
（注）各社の役員・社員の異動の表右端列にある「グループ他社での異動」欄は、野村グループ内他社での異

動の有無を示しています。詳細は該当するグループ会社のページをご覧ください。なお、野村グループ各

社の略称は、以下のとおり社名の右側にカッコで記載しています。

・ 野村ホールディングス株式会社（NHI）
・ 野村證券株式会社（NSC）
・ 野村アセットマネジメント株式会社（NAM）

以 上

2

2019年9月26日
野村ホールディングス株式会社

役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二）は本日、役員の異動を

以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. シニア・マネージング・ディレクターの担当職務の変更（2019年10月1日）

氏名 新 旧
グループ

他社での

異動
柘植 謙二 Co-CFO兼トレジャリー&キャピタルマ

ネジメント部長

Co-CFO

NSC

以 上

3

2019年9月26日
野村證券株式会社

役員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は本日、役員の異動を以下のとおり決定しましたの

で、お知らせします。

1. 経営役の担当職務の変更（2019年10月1日）

氏名 新 旧
グループ

他社での

異動
柘植 謙二

 財務統括補佐兼トレジャリー＆キャ

ピタルマネジメント部長

財務統括補佐

NHI

以 上

4

2019年9月26日
野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:中川順子）は本日、組織の一部改正と

役員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2019年10月1日）

(1) データ・マネジメント部を資産運用先端技術研究部に統合する。

2. 執行役員の担当職務の変更（2019年10月1日）

氏名 新 旧
グループ

他社での

異動
津田 昌直 専務 マルチ・マネージャー運用本

部、トレーディング本部、ビ

ジネス・インフラ本部管掌兼

運用調査本部長兼運用企

画部担当

専務 マルチ・マネージャー運用本

部、トレーディング本部、ビジ

ネス・インフラ本部管掌兼運

用調査本部長兼運用企画

部、資産運用先端技術研究

部担当

沼田 薫 常務 ビジネス・インフラ本部長兼

資産運用先端技術研究部

担当

常務 ビジネス・インフラ本部長

3. 社員の異動（2019年10月1日）

氏名 新 旧
落合 悟 資産運用先端技術研究部長 データ・マネジメント部長

以 上